PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

EDITAL Nº 002/2019

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 002/2019 da Prefeitura Municipal de Alcobaça –
Bahia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS E INDEFERIDAS após análise do pedido de isenção
da taxa de inscrição do Processo Seletivo em epígrafe, conforme segue:

INSC CARGO NOME RG SITUAÇÃO MOTIVO

272 1007 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BENEDITA MARQUES PEREIRA 1193336007 DEFERIDO

272 740 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLARITA SILVEIRA REIS 1376239256 INDEFERIDO DEC. MED

272 278 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLEMILDA DOS ANJOS SANTANA 1440744190 DEFERIDO

272 984 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GABRIELA FERNANDES PEDRINI 3305817 INDEFERIDO CADÚNICO

272 453 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GERSON JESUS DO ROSARIO 05977980867 DEFERIDO

272 809 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE HERVELLY DE SOUZA SILVA 15465061 DEFERIDO

272 612 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JAMILE COUTO DOS SANTOS 1543029299 DEFERIDO

272 744 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LAIS MARLENE SILVEIRA REIS 1376238608 INDEFERIDO CADÚNICO

272 754 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LIVIA DO NASCIMENTO NEVES 126786930 INDEFERIDO CADÚNICO

272 860 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUCIENE LIMA SOUZA 1201065585 DEFERIDO

272 1014 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MICHELE GONCALVES COSTA 218023448 DEFERIDO

272 358 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE OSMAR VIEIRA GONCALVES 0680269940 INDEFERIDO CADÚNICO e ID

O Candidato que teve a sua solicitação indeferida, poderá impetrar recurso nos dias 16, 19 e 20/08/2019, conforme item 6 do Quadro I do Edital, respeitando o
determinado no ITEM 17 – DOS RECURSOS.

Alcobaça, 15 de Agosto de 2019.